
 

  

РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА   ДДААГГЕЕССТТААНН   
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
368220 ,  Республика Дагестан,  г .  Буйнакск ,  ул.  Ленина,  61  

 

«27» июня 2018 г.                                                                                       № 51                

               

РЕШЕНИЕ 

 

8-ой сессии Собрания депутатов МР «Буйнакский район» 

 

«О даче согласия на назначение на должность заместителя  

главы администрации муниципального района «Буйнакский район» 

 

 

 Рассмотрев кандидатуру и.о. заместителя главы администрации                           

муниципального района «Буйнакский район» Ахмедзияутдинова Мурада 

Тагировича, представленную главой администрации муниципального района 

«Буйнакский район» Изиевым К.А. и в соответствии с Уставом муниципального 

района «Буйнакский район» статьи 32 п.4, Собрание депутатов муниципального 

района «Буйнакский район», 
 

РЕШАЕТ: 

 

1. Дать согласие на назначение на должность заместителя главы администрации 

муниципального района «Буйнакский район» Ахмедзияутдинова Мурада 

Тагировича. 

 

2. Данное решение опубликовать в районной газете «Буйнакские известия»                     

и разместить на официальном сайте администрации  муниципального района 

«Буйнакский район». 

 

 

 

 

 Председатель Собрания депутатов 

        МР «Буйнакский район»                                                              Д. Шихсаидов 

 

 

         Глава муниципального района 

                 «Буйнакский район»                                                                             К. Изиев 

 


